Все права защищены, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Штаб-квартира:
На Витезне плани 1719/4,
140 00 Прага 4
Чешская республика

DEA Управляемый (расширенный
функционал)
РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА БЛОКА РАСПРЕДЕЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ
IP ‑ 1. ‑ 2. 4. 5. 6. 7.
4
ТИП РОЗЕТОК В 1-Й ГРУППЕ
Код Варианты
UK UK
SH SCHUKO
UT UTE (Франция)
C3 C13
C9 C19
6
ТИП РОЗЕТОК ВО 2-Й ГРУППЕ
Артикул Варианты
C3 C13
C9 C19
7
СИЛА ТОКА PDU
Код Варианты
16 16 А
32 32 А
11 11 кВт (3×16 A)
22 22 кВт (3×32 A)
3.
5 Количество розеток ВО 2-Й ГРУППЕ
* IP-DMI-321C33C911 означает блок распределения электропитания с возможностью мониторинга, шнур с
вилкой EN 60309, 21 розетка С13 и 3 розетки С19, 3х16А (11 кВт).